



**GOVERNO  
DA PARAÍBA**

Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE  
Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

## ERRATA

### Resultado da chamada pública por escola 2024

Onde se lê:

ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
<b>31 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	20	R\$ 12,14	R\$ 242,80	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	20	R\$ 11,61	R\$ 232,20	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	20	R\$ 11,49	R\$ 229,80	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEE Castro Pinto</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	270	R\$ 12,50	R\$ 3.375,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEE Castro Pinto	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	270	R\$ 12,14	R\$ 3.277,80	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEE Castro Pinto	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	270	R\$ 11,61	R\$ 3.134,70	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEE Castro Pinto	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	270	R\$ 11,49	R\$ 3.102,30	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEDESP Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	90	R\$ 12,50	R\$ 1.125,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEDESP Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	90	R\$ 12,14	R\$ 1.092,60	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEDESP Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	90	R\$ 11,61	R\$ 1.044,90	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEDESP Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	90	R\$ 11,49	R\$ 1.034,10	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Borges da Fonseca</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	AGRINORTE



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 10/05/2024 - 11:19hs.  
Documento Nº: 5010626.39039653-4063 - consulta à autenticidade em  
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5010626.39039653-4063>



SEEPRC202419143V01



**GOVERNO  
DA PARAÍBA**

Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE

Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

32 - JOÃO PESSOA - EEEF Borges da Fonseca	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	100	R\$ 12,14	R\$ 1.214,00	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Borges da Fonseca	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	100	R\$ 11,61	R\$ 1.161,00	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Borges da Fonseca	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	100	R\$ 11,49	R\$ 1.149,00	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Almirante Saldanha</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Almirante Saldanha	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	100	R\$ 12,14	R\$ 1.214,00	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Almirante Saldanha	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	100	R\$ 11,61	R\$ 1.161,00	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Almirante Saldanha	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	100	R\$ 11,49	R\$ 1.149,00	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Domingos José da Paixão</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	255	R\$ 12,50	R\$ 3.187,50	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Domingos José da Paixão	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	255	R\$ 12,14	R\$ 3.095,70	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Domingos José da Paixão	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	255	R\$ 11,61	R\$ 2.960,55	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Domingos José da Paixão	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	110	R\$ 11,49	R\$ 1.263,90	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Epitácio Pessoa</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	108	R\$ 12,50	R\$ 1.350,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Epitácio Pessoa	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	108	R\$ 12,14	R\$ 1.311,12	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Epitácio Pessoa	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	108	R\$ 11,61	R\$ 1.253,88	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Epitácio Pessoa	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	108	R\$ 11,49	R\$ 1.240,92	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Isabel Maria das Neves</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	72	R\$ 12,50	R\$ 900,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Isabel Maria das Neves	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	60	R\$ 12,14	R\$ 728,40	AGRINORTE



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 10/05/2024 - 11:19hs.  
Documento Nº: 5010626.39039653-4063 - consulta à autenticidade em  
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5010626.39039653-4063>



SEEPRC202419143V01



Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE  
Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

33 - JOÃO PESSOA - EEEF Isabel Maria das Neves	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	72	R\$ 11,61	R\$ 835,92	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Isabel Maria das Neves	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	72	R\$ 11,49	R\$ 827,28	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	180	R\$ 12,50	R\$ 2.250,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	160	R\$ 12,14	R\$ 1.942,40	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	135	R\$ 11,61	R\$ 1.567,35	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	180	R\$ 11,49	R\$ 2.068,20	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Miguelinho</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	171	R\$ 12,50	R\$ 2.137,50	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Miguelinho	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	171	R\$ 12,14	R\$ 2.075,94	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Miguelinho	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	171	R\$ 11,61	R\$ 1.985,31	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Miguelinho	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	162	R\$ 11,49	R\$ 1.861,38	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Roma</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	56	R\$ 12,50	R\$ 700,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Roma	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	56	R\$ 12,14	R\$ 679,84	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Roma	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	60	R\$ 11,61	R\$ 696,60	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Roma	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	60	R\$ 11,49	R\$ 689,40	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Pe. Cícero R. Batista</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	270	R\$ 12,50	R\$ 3.375,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Pe. Cícero R. Batista	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	270	R\$ 12,14	R\$ 3.277,80	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Pe. Cícero R. Batista	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	270	R\$ 11,61	R\$ 3.134,70	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Pe. Cícero R. Batista	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	270	R\$ 11,49	R\$ 3.102,30	AGRINORTE





**GOVERNO DA PARAÍBA**

Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE

Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

31 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Adélia de França	POLPA DE ACEROLA (KG)	162	R\$ 12,50	R\$ 2.025,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Adélia de França	POLPA DE CAJU (KG)	162	R\$ 12,14	R\$ 1.966,68	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Adélia de França	POLPA DE GOIABA (KG)	162	R\$ 11,61	R\$ 1.880,82	AGRINORTE
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Adélia de França	POLPA DE ACEROLA (KG)	162	R\$ 12,50	R\$ 2.025,00	AGRINORTE
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Santos Dumont	POLPA DE ACEROLA (KG)	220	R\$ 12,50	R\$ 2.750,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Santos Dumont	POLPA DE CAJU (KG)	150	R\$ 12,14	R\$ 1.821,00	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Santos Dumont	POLPA DE GOIABA (KG)	230	R\$ 11,61	R\$ 2.670,30	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Santos Dumont	POLPA DE MANGA (KG)	130	R\$ 11,49	R\$ 1.493,70	AGRINORTE
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	POLPA DE ACEROLA (KG)	110	R\$ 12,50	R\$ 1.375,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	POLPA DE CAJU (KG)	110	R\$ 12,14	R\$ 1.335,40	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	POLPA DE GOIABA (KG)	110	R\$ 11,61	R\$ 1.277,10	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	POLPA DE MANGA (KG)	110	R\$ 11,49	R\$ 1.263,90	AGRINORTE
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Claudina M.de Moura	POLPA DE ACEROLA (KG)	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Claudina M.de Moura	POLPA DE CAJU (KG)	100	R\$ 12,14	R\$ 1.214,00	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Claudina M.de Moura	POLPA DE GOIABA (KG)	100	R\$ 11,61	R\$ 1.161,00	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Claudina M.de Moura	POLPA DE MANGA (KG)	100	R\$ 11,49	R\$ 1.149,00	AGRINORTE
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Profª Débora Duarte	POLPA DE ACEROLA (KG)	504	R\$ 12,50	R\$ 6.300,00	AGRINORTE



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 10/05/2024 - 11:19hs.  
Documento Nº: 5010626.39039653-4063 - consulta à autenticidade em  
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5010626.39039653-4063>



SEEPRC202419143V01



**GOVERNO  
DA PARAÍBA**

Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE

Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

32 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Profª Débora Duarte	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	504	R\$ 12,14	R\$ 6.118,56	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Profª Débora Duarte	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	504	R\$ 11,61	R\$ 5.851,44	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Profª Débora Duarte	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	504	R\$ 11,49	R\$ 5.790,96	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEM Profº Pedro Augusto P. Caminha</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	225	R\$ 12,50	R\$ 2.812,50	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEM Profº Pedro Augusto P. Caminha	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	225	R\$ 12,14	R\$ 2.731,50	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEM Profº Pedro Augusto P. Caminha	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	225	R\$ 11,61	R\$ 2.612,25	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEM Profº Pedro Augusto P. Caminha	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	180	R\$ 11,49	R\$ 2.068,20	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Frei Martinho</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	270	R\$ 12,50	R\$ 3.375,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Frei Martinho	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	270	R\$ 12,14	R\$ 3.277,80	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Frei Martinho	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	270	R\$ 11,61	R\$ 3.134,70	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Frei Martinho	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	270	R\$ 11,49	R\$ 3.102,30	AGRINORTE
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Des.Boto de Menezes</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	200	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00	AGRINORTE
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Des.Boto de Menezes	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	200	R\$ 12,14	R\$ 2.428,00	AGRINORTE
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Des.Boto de Menezes	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	200	R\$ 11,61	R\$ 2.322,00	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Des.Boto de Menezes	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	200	R\$ 11,49	R\$ 2.298,00	AGRINORTE
<b>31 - CABEDELO - EEEFM José G. Cavalcante</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	1000	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00	AGRINORTE
32 - CABEDELO - EEEFM José G. Cavalcante	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	1000	R\$ 12,14	R\$ 12.140,00	AGRINORTE
33 - CABEDELO - EEEFM José G. Cavalcante	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	1000	R\$ 11,61	R\$ 11.610,00	AGRINORTE



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 10/05/2024 - 11:19hs.  
Documento Nº: 5010626.39039653-4063 - consulta à autenticidade em  
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5010626.39039653-4063>



SEEPRC202419143V01



**GOVERNO  
DA PARAÍBA**

Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE  
Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

34 - CABEDELLO - EEEFM José G. Cavalcante	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	1000	R\$ 11,49	R\$ 11.490,00	AGRINORTE
---	----------------------------	------	-----------	---------------	-----------

**Passa a ser lido como:**

ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
<b>31 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	20	R\$ 12,14	R\$ 242,80	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	20	R\$ 11,61	R\$ 232,20	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	20	R\$ 11,49	R\$ 229,80	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEE Castro Pinto</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	270	R\$ 12,50	R\$ 3.375,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEE Castro Pinto	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	270	R\$ 12,14	R\$ 3.277,80	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEE Castro Pinto	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	270	R\$ 11,61	R\$ 3.134,70	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEE Castro Pinto	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	270	R\$ 11,49	R\$ 3.102,30	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEDESP Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	90	R\$ 12,50	R\$ 1.125,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEDESP Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	90	R\$ 12,14	R\$ 1.092,60	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEDESP Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	90	R\$ 11,61	R\$ 1.044,90	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEDESP Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	90	R\$ 11,49	R\$ 1.034,10	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Borges da Fonseca</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	COOPAZ



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 10/05/2024 - 11:19hs.  
Documento Nº: 5010626.39039653-4063 - consulta à autenticidade em  
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5010626.39039653-4063>



SEEPRC202419143V01



Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE  
Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

32 - JOÃO PESSOA - EEEF Borges da Fonseca	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	100	R\$ 12,14	R\$ 1.214,00	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Borges da Fonseca	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	100	R\$ 11,61	R\$ 1.161,00	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Borges da Fonseca	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	100	R\$ 11,49	R\$ 1.149,00	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Almirante Saldanha</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Almirante Saldanha	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	100	R\$ 12,14	R\$ 1.214,00	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Almirante Saldanha	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	100	R\$ 11,61	R\$ 1.161,00	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Almirante Saldanha	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	100	R\$ 11,49	R\$ 1.149,00	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Domingos José da Paixão</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	255	R\$ 12,50	R\$ 3.187,50	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Domingos José da Paixão	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	255	R\$ 12,14	R\$ 3.095,70	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Domingos José da Paixão	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	255	R\$ 11,61	R\$ 2.960,55	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Domingos José da Paixão	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	110	R\$ 11,49	R\$ 1.263,90	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Epitácio Pessoa</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	108	R\$ 12,50	R\$ 1.350,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Epitácio Pessoa	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	108	R\$ 12,14	R\$ 1.311,12	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Epitácio Pessoa	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	108	R\$ 11,61	R\$ 1.253,88	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Epitácio Pessoa	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	108	R\$ 11,49	R\$ 1.240,92	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Isabel Maria das Neves</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	72	R\$ 12,50	R\$ 900,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Isabel Maria das Neves	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	60	R\$ 12,14	R\$ 728,40	COOPAZ





**GOVERNO  
DA PARAÍBA**

Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE

Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

33 - JOÃO PESSOA - EEEF Isabel Maria das Neves	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	72	R\$ 11,61	R\$ 835,92	AGRINORTE
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Isabel Maria das Neves	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	72	R\$ 11,49	R\$ 827,28	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	180	R\$ 12,50	R\$ 2.250,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	160	R\$ 12,14	R\$ 1.942,40	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	135	R\$ 11,61	R\$ 1.567,35	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	180	R\$ 11,49	R\$ 2.068,20	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Miguelinho</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	171	R\$ 12,50	R\$ 2.137,50	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Miguelinho	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	171	R\$ 12,14	R\$ 2.075,94	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Miguelinho	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	171	R\$ 11,61	R\$ 1.985,31	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Miguelinho	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	162	R\$ 11,49	R\$ 1.861,38	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Roma</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	56	R\$ 12,50	R\$ 700,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Roma	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	56	R\$ 12,14	R\$ 679,84	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Roma	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	60	R\$ 11,61	R\$ 696,60	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Roma	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	60	R\$ 11,49	R\$ 689,40	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Pe. Cícero R. Batista</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	270	R\$ 12,50	R\$ 3.375,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Pe. Cícero R. Batista	<b>POLPA DE CAJU (KG)</b>	270	R\$ 12,14	R\$ 3.277,80	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Pe. Cícero R. Batista	<b>POLPA DE GOIABA (KG)</b>	270	R\$ 11,61	R\$ 3.134,70	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Pe. Cícero R. Batista	<b>POLPA DE MANGA (KG)</b>	270	R\$ 11,49	R\$ 3.102,30	COOPAZ



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 10/05/2024 - 11:19hs.  
Documento Nº: 5010626.39039653-4063 - consulta à autenticidade em  
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5010626.39039653-4063>



SEPRC202419143V01





**GOVERNO  
DA PARAÍBA**

Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE

Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

31 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Adélia de França	POLPA DE ACEROLA (KG)	162	R\$ 12,50	R\$ 2.025,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Adélia de França	POLPA DE CAJU (KG)	162	R\$ 12,14	R\$ 1.966,68	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Adélia de França	POLPA DE GOIABA (KG)	162	R\$ 11,61	R\$ 1.880,82	COOPAZ
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Adélia de França	POLPA DE ACEROLA (KG)	162	R\$ 12,50	R\$ 2.025,00	COOPAZ
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Santos Dumont	POLPA DE ACEROLA (KG)	220	R\$ 12,50	R\$ 2.750,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Santos Dumont	POLPA DE CAJU (KG)	150	R\$ 12,14	R\$ 1.821,00	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Santos Dumont	POLPA DE GOIABA (KG)	230	R\$ 11,61	R\$ 2.670,30	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Santos Dumont	POLPA DE MANGA (KG)	130	R\$ 11,49	R\$ 1.493,70	COOPAZ
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	POLPA DE ACEROLA (KG)	110	R\$ 12,50	R\$ 1.375,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	POLPA DE CAJU (KG)	110	R\$ 12,14	R\$ 1.335,40	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	POLPA DE GOIABA (KG)	110	R\$ 11,61	R\$ 1.277,10	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	POLPA DE MANGA (KG)	110	R\$ 11,49	R\$ 1.263,90	COOPAZ
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Claudina M.de Moura	POLPA DE ACEROLA (KG)	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Claudina M.de Moura	POLPA DE CAJU (KG)	100	R\$ 12,14	R\$ 1.214,00	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Claudina M.de Moura	POLPA DE GOIABA (KG)	100	R\$ 11,61	R\$ 1.161,00	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Claudina M.de Moura	POLPA DE MANGA (KG)	100	R\$ 11,49	R\$ 1.149,00	COOPAZ
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Profª Débora Duarte	POLPA DE ACEROLA (KG)	504	R\$ 12,50	R\$ 6.300,00	COOPAZ



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 10/05/2024 - 11:19hs.  
Documento Nº: 5010626.39039653-4063 - consulta à autenticidade em  
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5010626.39039653-4063>



SEEPRC202419143V01



**GOVERNO  
DA PARAÍBA**

Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE

Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

32 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Profª Débora Duarte	POLPA DE CAJU (KG)	504	R\$ 12,14	R\$ 6.118,56	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Profª Débora Duarte	POLPA DE GOIABA (KG)	504	R\$ 11,61	R\$ 5.851,44	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Profª Débora Duarte	POLPA DE MANGA (KG)	504	R\$ 11,49	R\$ 5.790,96	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEM Profº Pedro Augusto P. Caminha</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	225	R\$ 12,50	R\$ 2.812,50	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEM Profº Pedro Augusto P. Caminha	POLPA DE CAJU (KG)	225	R\$ 12,14	R\$ 2.731,50	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEM Profº Pedro Augusto P. Caminha	POLPA DE GOIABA (KG)	225	R\$ 11,61	R\$ 2.612,25	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEM Profº Pedro Augusto P. Caminha	POLPA DE MANGA (KG)	180	R\$ 11,49	R\$ 2.068,20	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Frei Martinho</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	270	R\$ 12,50	R\$ 3.375,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Frei Martinho	POLPA DE CAJU (KG)	270	R\$ 12,14	R\$ 3.277,80	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Frei Martinho	POLPA DE GOIABA (KG)	270	R\$ 11,61	R\$ 3.134,70	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Frei Martinho	POLPA DE MANGA (KG)	270	R\$ 11,49	R\$ 3.102,30	COOPAZ
<b>31 - JOÃO PESSOA - EEEF Des.Boto de Menezes</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	200	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00	COOPAZ
32 - JOÃO PESSOA - EEEF Des.Boto de Menezes	POLPA DE CAJU (KG)	200	R\$ 12,14	R\$ 2.428,00	COOPAZ
33 - JOÃO PESSOA - EEEF Des.Boto de Menezes	POLPA DE GOIABA (KG)	200	R\$ 11,61	R\$ 2.322,00	COOPAZ
34 - JOÃO PESSOA - EEEF Des.Boto de Menezes	POLPA DE MANGA (KG)	200	R\$ 11,49	R\$ 2.298,00	COOPAZ
<b>31 - CABEDELO - EEEFM José G. Cavalcante</b>	<b>POLPA DE ACEROLA (KG)</b>	1000	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00	COOPAZ
32 - CABEDELO - EEEFM José G. Cavalcante	POLPA DE CAJU (KG)	1000	R\$ 12,14	R\$ 12.140,00	COOPAZ
33 - CABEDELO - EEEFM José G. Cavalcante	POLPA DE GOIABA (KG)	1000	R\$ 11,61	R\$ 11.610,00	COOPAZ



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 10/05/2024 - 11:19hs.  
Documento Nº: 5010626.39039653-4063 - consulta à autenticidade em  
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5010626.39039653-4063>



SEEPRC202419143V01



**GOVERNO DA PARAÍBA**

Secretaria de Estado da Educação  
1ª Gerência Regional de Ensino – GRE  
Comissão Processante Julgamento das Chamadas Públicas e Equipe de Apoio

34 - CABEDELLO - EEEFM José G. Cavalcante	POLPA DE MANGA (KG)	1000	R\$ 11,49	R\$ 11.490,00	COOPAZ
				R\$ 209.309,2	

*Ellen Ferreira de Franca*  
Assinatura / Carimbo 640.950-4

Agente da contratação da Chamada Pública

*Nadilma de Souza Silva Nascimento*  
Assinatura / Carimbo 193.700-5

Membro da Comissão da Chamada Pública

*Dimelly Alves da Silva Figueiredo*  
Assinatura / Carimbo 621.332-4

Membro da Comissão da Chamada Pública

*Ana Wlberia Fortes de Lima*  
Assinatura / Carimbo 621.204-2

Membro da Comissão da Chamada Pública

*Brigida Soraly Fernandes Andrade*  
Assinatura / Carimbo 621.690-1

Membro da Comissão da Chamada Pública

*Vámis Rêis de Costa Guedes*  
Assinatura / Carimbo

Membro da Comissão da Chamada Pública

